附件2
 
 
 
中国石油工程建设协会科学技术奖
科技创新团队奖
 
申 报 表
 
 
 
申报团队名称
 
 
申报人所在单位
 
 
 

一、团队基本情况
	团队名称
	

	研究方向
	

	团队带头人
	

	主要支持单位
	

	团队成立时间
	

	申报单位(盖章)
	





	申报材料密级
	

	
	
	可否公示
	

	
	
	可否公开宣传
	

	学科分类名称
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	所属国民经济行业
	

	所属国家重点发展领域
	


 

二、团队人员构成表
 
	（一）成员结构

	总人数
	
	男
	
	年龄结构
	65周岁以上
	
	     %

	
	
	
	
	
	50-65周岁
	
	     %

	
	
	女
	
	
	35-50周岁
	
	     %

	
	
	
	
	
	35周岁以下
	
	     %

	专业技术职务
	正高级
	副高级
	中级

	
	
	     %
	
	     %
	
	     %

	学历
	博士研究生
	硕士研究生
	本科

	
	
	     %
	
	     %
	
	     %

	（二）主要成员

	带
头
人
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业技术职务
	所在单位
	研究领域
	团队工作时间（年）

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	其他主要成员
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	
	
	


 
三、团队简介
（限2页）
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

四、主要科技成就及发展情况
（限10页）
1. 团队建设情况
 
 
 
1. 创新能力与水平
 
 
 
1. 社会贡献与学术影响
 
 
 
（四）持续发展与服务能力

附表一：团队标志性成果
 
	序号
	成果名称
	团队主要成员中的完成人/排名
	研发起止日期
	正式应用（公开发表）日期
	依托计划名称和编号（不超过3项）
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



附表二：发表论文专著情况
	序号
	论文专著名称
	影响
因子
	年卷页码（xx年xx卷xx页）
	发表时间（xx年xx月xx日）
	通讯作者
	第一作者
	国内作者（排序）
	SCI他引次数
	他引
总次数
	是否国内完成
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
补充说明：
 
 
 
 
 
附表三：学术交流情况
	序号
	会议名称
	时间
	地点
	主办单位
	报告人
	报告题目
	证明材料
编号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


 

附表四：所获知识产权和技术标准情况
 
	序号
	知识产权类别
	授权项目名称
	国（区）别
	授权号
	授权日期
	证书编号
	权利人
	发明人
	所对应标志性成果
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 


附表五：团队承担项目情况
	序号
	项目名称
	研发
经费
（万元）
	项目来源
	项目
编号
	研发起止
时间
	状态
（在研/已验收）
	负责人
	本团队主要成员中参与人/排序
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附表六：第三方评价表
	序号
	评价方
	被评价方
	评价要点
	证明材料编号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


 

附表七：团队曾获科技奖励情况
	序号
	获奖对象
	获奖时间
	奖项名称
	奖励
等级
	授奖部门（单位）
	团队主要成员中完成人/排名
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


 

附表八：团队主要科技成就变化趋势
按取得的科技成就顺序。
 
 
 

附表九：团队合作情况汇总表
	类别
	成果名称
	本团队中合作者/排序
	备注

	标志性成果
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	发表论文专著情况
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	所获知识产权和技术标准情况
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	团队承担项目及科研经费情况
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	团队曾获科技奖励情况
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



五、主要成员情况
 
（一）带头人
 
	姓    名
	
	性    别
	
	序     号
	

	出生年月
	
	出 生 地
	
	民    族
	

	身份证号
	
	是否归国人员
	
	归国时间
	

	技术职称
	
	最高学历
	
	最高学位
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	所学专业
	

	电子邮箱
	
	办公电话
	
	移动电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	二级单位
	
	党  派
	

	参加本团队的起止时间
	自                    至

	主要学习经历
	

	科研工作经历
	


	主要学术兼职
	


	代表性成果
	


	代表性论文和著作
	



	获奖励情况
	



	对团队发展的贡献： 





 

（二）其他主要成员
	姓    名
	
	性    别
	
	序     号
	

	出生年月
	
	出 生 地
	
	民    族
	

	身份证号
	
	是否归国人员
	
	归国时间
	

	技术职称
	
	最高学历
	
	最高学位
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	所学专业
	

	电子邮箱
	
	办公电话
	
	移动电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	二级单位
	
	党  派
	

	参加本团队的起止时间
	自         至
	团队内职务
	

	对团队发展的贡献： 





 
 
六、支持单位情况
	单位名称
	
	序号
	

	所在地
	
	是否主要支持单位
	

	单位性质
	
	电子信箱
	
	传真
	

	法定代表人
	
	单位电话
	
	移动电话
	

	联系人
	
	单位电话
	
	移动电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	对团队发展的贡献：（限600字）

	







 
	序号
	附件编号
	附件名称
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：可另增页。
七、须提供的资料
1.加盖推荐单位公章的“科技创新团队”申报表；
2.有关单位批准团队成立的文件；
3.加盖企业公章的团队管理制度；
4.加盖推荐单位公章的团队成员共同研发的项目及起始时间列表；
5.加盖推荐单位公章的团队技术带头人的履历、业绩、发表论文及获奖情况介绍；
6.近三年（含三年）团队获国家、行业及省部级科技奖励证书；
7.近三年（含三年）获专利等知识产权证书；
8.近三年（含三年）团队研发的科技成果的验收证书，或第三方的鉴定（或评价）证书；
9.研发的成果采用后，获得经济效益和社会效益的用户证明；
10.加盖推荐公章的发表的专著及论文情况列表；
11.加盖推荐单位公章得学术交流情况说明；
12.形成的技术标准情况；
13.团队承担项目科研经费来源情况及有稳定经费证明；
14.近三年未发生质量、安全及环保事故证明；
15.无不良记录证明。

 
 
 
 





